АССОЦИИРОВАННАЯ  ШКОЛА  ЮНЕСКО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА № 12

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

            357519  г. Пятигорск,  ул. Кучуры, 24.  Тел/факс: +7(879) 332-25-99

               сайт школы http://пятигорск12школа.рф   e - mail:   ponomareva-anna_school_12@mail.ru

ПРИКАЗ

08  октября 2021 года №  250

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ в 2021-2022 учебном году

На основании  приказов Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18

ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», от 17 марта 2015 года № 249 «О внесении изменений в Порядок

проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 декабря 2015 года № 1488 «О

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады  школьников»,

приказа МУ  «Управление образования администрации г. Пятигорска»  №  979  от

30.08.2021 г. «О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2021/22 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ   в 2021-2022 учебном году (дата проведения – 04

октября 2021 года. (Приложение 1)

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в 2021-2022  учебном

году (дата проведения – 04  октября 2021 года) (Приложение 2).

3. Учителю информатики Швелидзе Е.И. разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ СОШ № 12, а также работы сканкопии

работ победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников с указанием сведений об участниках.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                             А.С. Пономарева

http://пятигорск12школа.рф/
mailto:ponomareva-anna_school_12@mail.ru

Приложение 1

к приказу  МБОУ СОШ № 12 от 08.10.2021  № 250

№ ФИО

Муниципальный

район/городской

округ

Образовательная

организация
Класс Пол Итого Статус

1
Клепилин Арсений

Владимирович
г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12
6 М 99

2 Отмахов Никита Евгеньевич г. Пятигорск
МБОУ СОШ №

12
6 М 55

3 Кох Рихард Дмитриевич г. Пятигорск
МБОУ СОШ №

12
7 М 96

4 Тарасов Егор Владимирович г. Пятигорск
МБОУ СОШ №

12
7 Ж 71

5
Мацуненко Алексей

Дмитриевич
г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12
8 М 93

6
Старцева Вероника

Андреевна
г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12
10 Ж 91,5

7
Казюба Александр

Семенович
г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12
11 М 98

8 Хайбулин Амир Алибекович г. Пятигорск
МБОУ СОШ №

12
11 М 95,5

                                                                                                                                                                                   Приложение 2

к приказу  МБОУ СОШ № 12 от 08.10.2021  № 250

Рейтинг

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ в 2021-2022 учебном году (04 октября 2021 года).

1
Клепилин Арсений

Владимирович
г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12
6 М Победитель

1 Кох Рихард Дмитриевич г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12

7 М Победитель

1
Мацуненко Алексей

Дмитриевич
г. Пятигорск

МБОУ СОШ №

12
8 М Победитель

                 Директор  МБОУ СОШ №12                                           А.С. Пономарева

Исполнитель:    Заместитель директора по УВР   Дмитриева Н.П.

1 Старцева Вероника Андреевна г. Пятигорск
МБОУ СОШ №

12
10 Ж Победитель

1 Казюба Александр Семенович г. Пятигорск
МБОУ СОШ №

12
11 М Победитель